DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NATUREZA E EDUCAÇÃO NA
CULTURA OCIDENTAL MODERNA E CONTEMPORÂNEA: PRESSUPOSTOS
EPISTEMOLÓGICOS DE UMA HISTÓRIA COMPLEXA de autoria de JULIANO
SISTHERENN, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3689

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3689